
Výtah z usnesení RM 29.04.2013  strana 1 z 7 

 

V Ý T A H  Z  U S N E S E N Í 

Rady města Lanškroun ze dne 29.04.2013 

 
 

167/2013 Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města Lanškroun, aby rozhodlo o: 

 poskytnutí finančního příspěvku ve výši Kč 50 000,-- dobrovolnému svazku obcí Sdružení obcí 

Orlicko, Masarykovo nám. 166, Žamberk, IČO: 70951993 na realizaci projektu Lyžařská 

běžecká oblast Buková hora – Suchý vrch  

 uzavření smlouvy o poskytnutí investičního příspěvku finančního příspěvku ve výši Kč 50 000,-- 

dobrovolnému svazku obcí Sdružení obcí Orlicko, Masarykovo nám. 166, Žamberk, IČO: 

70951993 na realizaci projektu Lyžařská běžecká oblast Buková hora – Suchý vrch  

v textu dle přílohy. 

Termín realizace do:  10.06.2013 (příprava návrhu usnesení pro jednání zastupitelstva)  

Odpovídá:  Ing. Petra Brejšová, vedoucí kanceláře starosty a tajemníka 

(zpráva čj. MULA 11726/2013 ze dne 16.04.2013). 

 

168/2013 Rada města Lanškroun schválila vyřazení dlouhodobého hmotného neupotřebitelného 

majetku a snížení vyvolávací ceny nerezového dvoudřezu dle přílohy zápisu z jednání likvidační komise 

dne 19.04.2013 (čj. MULA 12197/2013), dále uložila vedoucí kanceláře starostky a tajemníka zveřejnit 

úmysl majetek prodat. 

Termín realizace do:  10.05.2013 

Odpovídá:  Ing. Petra Brejšová, vedoucí kanceláře starostky a tajemníka 

(zpráva čj. MULA 12223/2013 ze dne 22.04.2013). 

 

169/2013 Rada města projednala žádost občanského sdružení Sbor dobrovolných hasičů Lanškroun, 

Janáčkova 996, Lanškroun, IČO: 61238651 (čj. MULA 11747/2013 ze dne 16.04.2013) o souhlas 

s užitím znaku města na dresech soutěžního družstva mladých hasičů. Rada města v souladu 

s ustanovením §34a odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, souhlasila s výše 

uvedeným užitím znaku města. 

Termín realizace do:  10.05.2013 

Odpovídá:  Drahomíra Lišková, referentka kanceláře starostky a tajemníka 

(zpráva čj. MULA 1240/2013 ze dne 22.04.2013). 

 

170/2013 Rada města Lanškroun projednala žádost (čj. MULA 6572/2013 ze dne 28.02.2013) 

občanského sdružení ZO ČSOP Zelené Vendolí, Vendolí 42, Vendolí, IČO: 70920907, o finanční 

příspěvek na činnost záchranné stanice zvířat a rozhodla poskytnout veřejnou finanční podporu dle 

Pravidel pro poskytování veřejné finanční podpory Města Lanškroun ve výši Kč 5.000,--. 

Termín realizace do: 24.05.2013  

Odpovídá: Drahomíra Lišková, referentka kanceláře starosty a tajemníka 

(zpráva čj. MULA 12441/2013 ze dne 23.04.2013). 

 

171/2013 Rada města Lanškroun projednala žádost (čj. MULA 12287/2013 ze dne 22.04.2013) svazku 

obcí Region Orlicko – Třebovsko, Sychrova 16, Ústí nad Orlicí, IČO: 70939659, o finanční příspěvek 

na náklady spojené s pořádáním 12. ročníku hvězdicové jízdy Cyklo Glacensis 2013 konané dne 

17.05.2013 a rozhodla poskytnout veřejnou finanční podporu dle Pravidel pro poskytování veřejné 

finanční podpory Města Lanškroun ve výši Kč 7.000,--. 

Termín realizace do: 24.05.2013  

Odpovídá: Drahomíra Lišková, referentka kanceláře starosty a tajemníka 

(zpráva čj. MULA 12441/2013 ze dne 23.04.2013). 

 

172/2013 Rada města Lanškroun v souladu s § 74 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů (dále ZVZ) jmenovala hodnotící komisi v řízení o zadání podlimitní veřejné 

zakázky na služby s názvem „Zvýšení kvality řízení na Městském úřadu Lanškroun“ realizovaném 



Výtah z usnesení RM 29.04.2013  strana 2 z 7 

 

v souladu s § 38 ZVZ ve zjednodušeném podlimitním řízení dle důvodové zprávy. 

Termín realizace do: 30.04.2013 

Odpovídá:   Ing. Petra Brejšová, vedoucí kanceláře starosty a tajemníka 

(zpráva čj. MULA 12175/2013 ze dne 19.04.2013). 

 

173/2013 Rada města Lanškroun dle Pravidel pro poskytování veřejné podpory – grantů a příspěvků 

z rozpočtu města Lanškroun rozhodla o poskytnutí veřejné podpory v částkách do Kč 50.000,- 

na provozování aktivit v oblasti cestovního ruchu a partnerských styků dle přílohy č. 2. 

Termín realizace do:  24.05.2013  

Odpovídá: Drahomíra Lišková, referentka kanceláře starosty a tajemníka 

(zpráva čj. MULA 12624/2013 ze dne 23.04.2013). 

 

174/2013 Rada města Lanškroun projednala žádost čj. SSL/340/2008/JA ze dne 06.10.2008 o umístěni 

v Domě s pečovatelskou službou, rozhodla pronajmout žadatelům volný byt 2+1 v Domě 

s pečovatelskou službou, B. Martinů 980, Lanškroun a uložila jednateli Městského bytového podniku 

Lanškroun, s. r. o. sepsat s žadateli nájemní smlouvu na dobu neurčitou. 

Termín realizace do:  31.05.2013  

 Odpovídá:  Věra Ptáčková, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví  

    JUDr. Milan Slezák, jednatel Městského bytového podniku Lanškroun s. r. o. 

(zpráva čj. MULA 12651/2013 ze dne 24.04.2013). 

 

175/2013 Rada města Lanškroun, v souladu s § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000Sb., o obcích, 

na základě novely zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 

pozdějších předpisů, provedené zákonem č. 477/2008 Sb., udělila předchozí souhlas Ing. Milanu 

Minářovi, řediteli příspěvkové organizace Sociální služby Lanškroun, Lanškroun, Janáčkova 1003, 

IČO: 75081849, k přijetí účelově určených darů dle přílohy. 

Termín realizace do:  15.05.2013 (předání řediteli Sociálních služeb) 

Odpovídá:  Věra Ptáčková, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví    

(zpráva čj. MULA 12652/2013 ze dne 24.04.2013). 

 

176/2013 Rada města Lanškroun rozhodla dle Pravidel pro poskytování veřejné finanční podpory 

z rozpočtu města Lanškroun o poskytnutí veřejné finanční podpory v částkách do Kč 50.000,- na 

sociální oblast v roce 2013 dle přílohy. 

Termín realizace do:  30.06.2013 (připravit smlouvy) 

Odpovídá:  Věra Ptáčková, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví    

(zpráva čj. MULA 12653/2013 ze dne 24.04.2013). 

 

177/2013 Rada města Lanškroun rozhodla dle Pravidel pro poskytování veřejné podpory z rozpočtu 

města Lanškroun o poskytnutí veřejné podpory v částkách do Kč 50.000,-- , v oblasti činnosti 

organizované pro děti a mládež a v oblasti kultury, dle přílohy.  

Termín realizace do:  30.04.2013 (příprava smluv) 

Odpovídá:  Jitka Krejčová, oddělení školství a kultury finančního odboru 

(zpráva čj. MULA 11298/2013 ze dne 22.04.2013). 

 

178/2013 Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města Lanškroun rozhodnout v souladu 

s ust. § 85 písm. c) zákona 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, a v souladu s Pravidly pro 

poskytování veřejné finanční podpory o poskytnutí veřejné finanční podpory v oblasti činnosti 

organizované pro děti a mládež v částkách nad Kč 50 000,-- dle přílohy.  

Termín realizace do:  19.06. 2013 (předložení návrhu na jednání zastupitelstva města) 

Odpovídá:  Jitka Krejčová, oddělení školství a kultury finančního odboru 

(zpráva čj. MULA 11298/2013 ze dne 22.04.2013). 

 

179/2013 Rada města Lanškroun projednala žádost ředitele příspěvkové organizace Základní škola 



Výtah z usnesení RM 29.04.2013  strana 3 z 7 

 

Lanškroun, Dobrovského 630, okr. Ústí nad Orlicí, IČO: 00854379, o souhlas s účastí v grantovém 

řízení Oranžové schody 2013 z Nadace ČEZ a souhlasila s podáním žádosti o grant. 

Termín realizace do:  31.05.2013 napsání žádosti (Mgr. O. Strnad, ředitel školy) 

Odpovídá:  Jitka Krejčová, oddělení školství a kultury finančního odboru 

(zpráva čj. MULA 12363/2013 ze dne 22.04.2013). 

 

180/2013 Rada města Lanškroun projednala žádost (čj. MULA 11112/2013 ze dne 10.04.2013)  

fyzické osoby Bc. Jakub Kubelka, IČO: 01294385, K. Čapka 112, Lanškroun o povolení k umístění 

předzahrádky na nám. A. Jiráska č.p. 4 před provozovnou La Caffé a žádost (čj. MULA 12549/2013 ze 

dne 23.04.2013) fyzické osoby Gabriely Sonntagové, IČO: 45569967, Kouty 239, Lanškroun o 

povolení k umístění předzahrádky v ul. T. G. Masaryka č.p. 9 před provozovnou Kavárny u kina a 

rozhodla o doplnění Přílohy č. 2 - vymezení lokalit určených pro restaurační předzahrádky, nařízení č. 

2/2011 Tržní řád o dotčené nemovitosti.  

Termín realizace: do  15.05.2013 (zveřejnění nařízení)  

Odpovídá:  Ing. Petra Brejšová, vedoucí kanceláře starosty a tajemníka 

 Josef Havliš, vedoucí odboru obecní živnostenský úřad (informovat  

 žadatele o dalším postupu) 

(zpráva čj. MULA 11112/2013 ze dne 23.04.2013). 

 

181/2013 Rada města Lanškroun schválila rozpočtová opatření č. 1 až 3 k rozpočtu města na rok 2013 

dle přílohy. 

Termín realizace do:  30.04.2013 

 Odpovídá:  Ing. Renáta Krčová, vedoucí finančního odboru 

(zpráva čj. MULA 12283/2013 ze dne 22.04.2013). 

 

182/2013 Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 8214/2013 ze dne 13.03.2013 o 

bezúplatné užívání pozemku v Dolním Třešňovci a rozhodla zveřejnit úmysl města povolit bezplatné 

užívání pozemku ppč. 100/1 o výměře 1 458 m
2 

v k. ú. Dolní Třešňovec na dobu neurčitou. 

Termín realizace do:  15.05.2013 (zveřejnění) 

Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 12655/2013 ze dne 24.04.2013). 

 

183/2013 Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 10337/2013 ze dne 03.04.2013 o 

bezúplatné užívání pozemku v Lanškrouně a rozhodla zveřejnit úmysl města povolit bezplatné užívání 

části pozemku ppč. 1031/2 o výměře cca 60 m
2 

v k. ú. Lanškroun na dobu neurčitou dle přílohy. 

Termín realizace do:  15.05.2013 (zveřejnění) 

Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 12656/2013 ze dne 24.04.2013). 

 

184/2013 Rada města Lanškroun jmenovala Jaroslava Urbana, Dobrovského 336, Lanškroun, členem 

dražební komise.  

Termín realizace do:  10.05.2013 

Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

   Mgr. Kateřina Roller, asistentka starostky (změna na webu města) 

(zpráva čj. MULA 12657/2013 ze dne 24.04.2013). 

 

185/2013 Rada města Lanškroun jmenovala JUDr. Milana Slezáka, Vančurova 458, Lanškroun, 

členem majetkové komise.  

Termín realizace do:  10.05.2013 

Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

   Mgr. Kateřina Roller, asistentka starostky (změna na webu města) 

(zpráva čj. MULA 12657/2013 ze dne 24.04.2013). 

 



Výtah z usnesení RM 29.04.2013  strana 4 z 7 

 

186/2013 Rada města Lanškroun projednala žádost Společenství vlastníků domu Vančurova čp. 156, 

157, 158, 159, Vančurova 158, Lanškroun, IČO: 25956531 (čj. MULA 7231/2013 ze dne 06.03.2013) 

o prodej pozemků v ulici Vančurova a doporučuje zastupitelstvu města prodat žádajícímu společenství 

vlastníků bytových jednotek části pozemků ppč. 341 a ppč. 343/1 o celkové výměře cca 56 m
2 

vše k. ú. 

Dolní Třešňovec za jednotkovou cenu 100,-- Kč/m
2 

s připočtením nákladů města spojených s prodejem. 

Termín realizace do:  01.09.2013 

Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 12658/2013 ze dne 24.04.2013). 

 

187/2013 Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 5645/2013 ze dne 20.02.2013 o prodej 

pozemku v lokalitě Na Větru a doporučila zastupitelstvu města prodat žadatelům část pozemku ppč. 

3263/12 o výměře cca 320 m
2 

v k. ú. Lanškroun za jednotkovou cenu 100,-Kč/m
2
 s připočtením nákladů 

města spojených s prodejem. 

Termín realizace do:  31.08.2013 

Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 12659/2013 ze dne 24.04.2013). 

 

188/2013 Rada města Lanškroun projednala podnět JUDr. Milana Slezáka, jednatele Městského 

bytového podniku Lanškroun s. r. o., Dobrovského 43, Lanškroun, IČO: 25953036 ohledně uvolněného 

prostoru bývalé truhlářské dílny v ulici Dobrovského a rozhodla pronajmout budovu bez čp./če – 

dílenskou provozovnu o výměře 136 m
2
 na pozemku stpč. 2795 v k. ú. Lanškroun na dobu neurčitou 

Městskému bytovému podniku Lanškroun s. r. o., Dobrovského 43, Lanškroun, IČO: 25953036 za 

smluvní roční nájemné ve výši Kč 39.270,- s připočtením DPH v aktuální výši.  

Termín realizace do:  31.05.2014 

Odpovídá:  Ing. Lukáš Pražan, vedoucí odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 12660/2013 ze dne 24.04.2013). 

 

189/2013 Rada města Lanškroun projednala podnět odboru investic a majetku ohledně vyřešení 

vlastnických vztahů v ulici Pivovarská a doporučila zastupitelstvu města bezúplatně nabýt pozemek 

ppč. 3669/137 o výměře 209 m
2 

v k. ú. Lanškroun z vlastnictví Pardubického kraje, Komenského 

náměstí 125, Pardubice, IČO: 70892822.  

Termín realizace do:  31.08.2013 

Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 12661/2013 ze dne 24.04.2013). 

 

190/2013 Rada města Lanškroun se seznámila se žádostí MVDr. Josefa Vindušky, předsedy 

představenstva Zemědělsko – obchodního družstva Žichlínek, Žichlínek 200, Lanškroun, IČO: 

00131768 (čj. MULA 11330/2013 ze dne 11.04.2013) o pronájem zemědělských pozemků a rozhodla 

zveřejnit úmysl města pronajmout pozemky ppč. 3043 a ppč. 3206 o celkové výměře 220 323 m
2 

v k. ú. 

Žichlínek a pozemky ppč. 8001, ppč. 8014, ppč. 8015, ppč. 8017, ppč. 8018, ppč. 8020, ppč. 8021, ppč. 

8024, ppč. 8026, ppč. 8027, ppč. 8028, ppč. 8032, ppč. 8131, ppč. 8135, ppč. 8140, ppč. 8183, ppč. 

8184, ppč. 8194, ppč. 8205, ppč. 8209, ppč. 8226, ppč. 8267, ppč. 8271, ppč. 8291, ppč. 8306, ppč. 

8307, ppč. 8308, ppč. 8309, ppč. 8312, ppč. 8315, ppč. 8324, ppč. 8331, ppč. 8339, ppč. 8344, ppč. 

8352, ppč. 8400, ppč. 8406, ppč. 8409, ppč. 8412, ppč. 8418, ppč. 8419, ppč. 8423, ppč. 8426, ppč. 

8429, ppč. 8430, ppč. 8431, ppč. 8439, ppč. 8441, ppč. 8488, ppč. 8503, ppč. 8504, ppč. 8506, ppč. 

8507, ppč. 8509, ppč. 8513, ppč. 8523, ppč. 8612, ppč. 8615, ppč. 8624, ppč. 8631, ppč. 8707, ppč. 

8714, ppč. 8715 vše v k. ú. Lanškroun o celkové výměře 571 377 m
2 

k zemědělským účelům na dobu 

neurčitou.
 
 

Termín realizace do:  30.06.2013 

Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku  

(zpráva čj. MULA 12662/2013 ze dne 24.04.2013). 

 

191/2013 Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 11111/2013 ze dne 10.04.2013 o prodej 



Výtah z usnesení RM 29.04.2013  strana 5 z 7 

 

budovy bývalého expedičního skladu v Lanškrouně a doporučuje zastupitelstvu města objekt bez čp/če, 

Ostrovské Předměstí, Lanškroun na části pozemku stpč. 867 a část pozemku stpč. 867 o výměře 632 m
2
 

vše v k. ú. Lanškroun žadateli za cenu Kč. 450.000,- neprodávat.  

Termín realizace do:  30.06.2013 

Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 12663/2013 ze dne 24.04.2013). 

 

192/2013 Rada města Lanškroun rozhodla zveřejnit úmysl města prodat objekt bez čp/če, Ostrovské 

Předměstí, Lanškroun na pozemku stpč. 867/2 a pozemek stpč. 867/2 o výměře 632 m
2
 vše v k. ú. 

Lanškroun dle geometrického plánu č. 2747-60/2009 smlouvou o uzavření budoucí kupní smlouvy a 

dle požadavků městského architekta.  

Termín realizace do:  15.05.2013 

Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 12663/2013 ze dne 24.04.2013). 

 

193/2013 Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 3743/2012 ze dne 06.02.2012 o prodej 

pozemku v ulici Nádražní a doporučila zastupitelstvu města prodat žadatelům pozemek ppč. 3754/3 o 

výměře 71 m
2
 v k. ú. Lanškroun dle geometrického plánu č. 3118-23/2013 za cenu Kč 7.100,-- 

s připočtením nákladů města spojených s prodejem.  

Termín realizace do:  31.08.2013 

 Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 12664/2013 ze dne 24.04.2013). 

 

194/2013 Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí Tomáše Lepina, Lukavice 322, Letohrad, IČO: 

49307070 (čj. MULA 12066/2013 ze dne 18.04.2013) o pronájem restaurace a sálu Společenského 

domu čp. 335, ulice Nádražní v Lanškrouně, rozhodla předmětné nebytové prostory žadateli od 

01.05.2013 pronajmout na dobu určitou do 31.12.2013 za měsíční nájemné ve výši 24. 464,- Kč 

s připočtením DPH v aktuální zákonné výši a schválila text nájemní smlouvy dle přílohy. 

Termín realizace do:  30.04.2013 

Odpovídá:  Jiří Švarc, referent oddělení majetku 

(zpráva čj. MULA 12665/2013 ze dne 24.04.2013). 

 

195/2013 Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí příspěvkové organizace Kulturní centrum 

Lanškroun, nám. A. Jiráska 1, IČO: 854387 (čj. MULA 12292/2013 ze dne 18.04.2013) o výpůjčku 

nebytových prostor ve II. nadzemním podlaží Společenského domu v objektu čp. 335, ulice Nádražní v 

Lanškrouně, rozhodla předmětné nebytové prostory žádající organizaci od 01.05.2013 vypůjčit na 

dobu určitou do 31.12.2013 a schválila text smlouvy o výpůjčce dle přílohy. 

Termín realizace do:  30.04.2013 

Odpovídá:  Jiří Švarc, referent oddělení majetku 

(zpráva čj. MULA 12665/2013 ze dne 24.04.2013). 

 

196/2013 Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí nájemců restaurace v Hale B. Modrého, Dany 

Jelínkové a Ondřeje Vyčítala, Na Náhonu 108, Lanškroun, IČO: 74327933 (čj. MULA 11092/2013 ze 

dne 10.04.2013) o ukončení dohody o umístění reklamy na obvodovém plášti haly ze dne 27.01.2010 a 

rozhodla uvedený smluvní vztah ukončit dohodou ke dni 30.04.2013.  

Termín realizace do:  30.04.2013 

Odpovídá:  Jiří Švarc, referent oddělení majetku  

(zpráva čj. MULA 12666/2013 ze dne 24.04.2013). 

 

197/2013 Rada města Lanškroun v souladu s „Pokynem pro zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu Městem Lanškroun“ se seznámila s pořadím uchazečů v zadávacím řízení veřejné zakázky 

malého rozsahu na služby „Zpracování průkazů energetické náročnosti veřejných budov v majetku 

města Lanškroun“ stanoveným v protokolu hodnocení nabídek (čj. MULA 12470/2013 ze dne 



Výtah z usnesení RM 29.04.2013  strana 6 z 7 

 

26.04.2013), rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky uvedené zakázky, kterou předložil uchazeč 

společnost Mountain Guides 9000 s. r. o., Dolní Adršpach 7, IČO: 28806387 a schválila text smlouvy 

o dílo dle přílohy.  

Termín realizace do:  30.06.2013 

Odpovídá:  Jiří Švarc, referent oddělení majetku  

(zpráva čj. MULA 13111/2013 ze dne 29.04.2013). 

 

198/2013 Rada města se seznámila s výší finanční kvóty přidělené Ministerstvem kultury ČR městu 

Lanškroun a s výsledky jednání Pracovní skupiny pro regeneraci městské památkové zóny Lanškroun a 

doporučila zastupitelstvu města schválit rozdělení částky Kč 725.000,-- přidělené městu Lanškroun 

z Programu regenerace na rok 2013 a přidělení finanční částky ve výši Kč. 1.684.111,-- z rozpočtu 

města na realizaci těchto akcí, podle návrhu Pracovní skupiny pro regeneraci městské památkové zóny 

takto:  

 na obnovu střechy konírny v areálu zámku čp. 1 v Lanškrouně, nemovité kulturní památky 

rejstříkové číslo 15933/6-3965 vyčlenit částku Kč 600.000,--- z Programu regenerace a Kč 

1.531.326,-- z rozpočtu města, 

 na opravu soklu budovy konírny (směrem do nádvoří) v areálu zámku čp. 1 na nám. A. Jiráska 

v Lanškrouně vyčlenit částku Kč 100.000,-- z Programu regenerace a Kč 152.785,-- z rozpočtu 

města. 

Částku Kč 25.000,-- z Programu regenerace město nevyužije a nebude o tuto částku Ministerstvo 

kultury ČR žádat.  

Termín realizace do:  30.06.2013 (zaslání výpisu z usnesení na Ministerstvo kultury ČR) 

Odpovídá:  Marie Heinrichová, referentka památkové péče  

(zpráva čj. MULA 12164/2013 ze dne 19.04.2013). 

 

199/2013 Rada města Lanškroun projednala zprávu hodnotící komise o posouzení a hodnocení 

nabídek v podlimitní veřejné zakázce na stavební práce „Rekonstrukce Kollárovy a České ulice 

v Lanškrouně – I. etapa, ul. Česká“, zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu 

s ustanovením § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon), 

schválila pořadí nabídek dle této zprávy a rozhodla podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b)zákona o 

výběru nejvhodnější nabídky, kterou předložil uchazeč: STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 

Praha 5, IČO: 60838744. 

Termín realizace do:  30.07.2013 (uzavření smlouvy o dílo) 

Odpovídá:          Jaromír Sobek, referent odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 12492/2013 ze dne 25.04.2013). 

 

200/2013 Rada města Lanškroun schválila smlouvu o dílo čj. MULA 12916/2013 s firmou STRABAG 

a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, IČO: 60838744, na provedení díla „Rekonstrukce Kollárovy 

a České ulice v Lanškrouně – I. etapa, ul. Česká“ v ceně 2 785 631,- Kč bez DPH.  

Termín realizace do:  30.07.2013 (uzavření smlouvy o dílo) 

Odpovídá:          Jaromír Sobek, referent odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 12492/2013 ze dne 25.04.2013). 

 

201/2013 Rada města Lanškroun rozhodla o uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene a souhlasu se zřízením stavby s VČP Net, s.r.o., Pražská třída 485, Hradec Králové, IČ 

27495949 v rámci realizace stavby „Stavební úpravy učebny dílen ZŠ na nám. A. Jiráska, Lanškroun“ 

dle přílohy. 

Termín realizace do:   15.05.2013 (odeslání podepsané smlouvy) 

Odpovídá:  Jiří Zatloukal, referent odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 12798/2013 ze dne 24.04.2013). 

 

 

 



Výtah z usnesení RM 29.04.2013  strana 7 z 7 

 

 

 

 

Mgr. Stanislava Švarcová     

starostka  

 

Mgr. Zdeněk Baborák     

2.místostarosta 

 

Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění, o ochraně 

osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v 

platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je uloženo u sekretářky starosty (1. 

patro radnice, číslo dveří 26). 
 


